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Коммерческое предложение № р-1\0925 от 29.09.2025

Ф.И.О.(название организации):

Примечания:

Подпись заказчика _______________

Вывоз на "___" ____________20____г.

Название организации:
Стариков Максим Вячеславович
Адрес:
Новороссийск    ул. Волгоградская, 1
Контактный телефон:
8-918-647-70-70
ИНН: 231503028591

Адрес:
Тел.: , факс:

Профиль
фурнитура

цена
кол-во
стоимость

внешний
внутренний

Elex
VORNE

Белый
Белый

№ 1

Тип изделия Окно

скидка
стоимость со скидкой

Цвет профиля:

Наименование: Изделие 1

руб

руб
руб
руб

18 489,69
1

18 489,69
0,00

18 489,69
вес изд.(кг) Всего(кг)35,22 35,22

Характеристики:

Сэнд 24мм Белый
Дренаж: Наружу
Профили:
     Рама: 1001(арм: 1,2мм квадр)
Соединители и расширители:
     Артикул: 016 60x60 Квадрат 90 длина:  
2555

комментарий  

Профиль
фурнитура

цена
кол-во
стоимость

внешний
внутренний

Elex
VORNE

Белый
Белый

№ 2

Тип изделия Окно

скидка
стоимость со скидкой

Цвет профиля:

Наименование: Изделие 2

руб

руб
руб
руб

18 530,15
1

18 530,15
0,00

18 530,15
вес изд.(кг) Всего(кг)31,56 31,56

Характеристики:

Сэнд 24мм Белый
Дренаж: Наружу
Профили:
     Рама: 1001(арм: 1,2мм квадр)

комментарий  
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Профиль
фурнитура

цена
кол-во
стоимость

внешний
внутренний

Elex
VORNE

Белый
Белый

№ 3

Тип изделия Окно

скидка
стоимость со скидкой

Цвет профиля:

Наименование: Изделие 3

руб

руб
руб
руб

6 899,06
1

6 899,06
0,00

6 899,06
вес изд.(кг) Всего(кг)16,27 16,27

Характеристики:

Сэнд 24мм Белый
Дренаж: Наружу
Профили:
     Рама: 1001(арм: 1,2мм квадр)
Соединители и расширители:
     Артикул: 4001  Соединитель (К-3) длина:  
2555

комментарий  

Площадь изделий: 8,69 м2

Количество изделий: 3 шт

Итого по заказу

Всего по заказу

руб

руб

руб

Всего по заказу с услугами руб

Скидка

Итого по заказу:

Прочие комплектующие:15,19 ₽

0,00

43 934,09

43 934,09

43 934,09

Вес Заказа (кг): 83,07

Внимание! Вес Заказа приблизительный! Погрешность +- 2%, при условии, что все материалы имеют вес в справочнике!
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Рисунки конструкций к заказу № р-1\0925 от 29.09.2025
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